
 

                                                          

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования 

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

  11 ноября  2021  года                                                                                                №  4 

  

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  
 

Рассмотрев ходатайства филиала бюджетного учреждения социального 

обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр 

социального обслуживания населения» в Киясовском районе о представлении к 

награждению Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в соответствии 

с Временным порядком работы Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской Республики» первого созыва, 

пунктом 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 28 апреля 2021 года № 37-РЗ 

«О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 

Киясовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа», Положением о 

Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» за 

добросовестный труд Мизиреву Татьяну Николаевну, социального работника 

отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и 

инвалидов.  

 

 

 
Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                      И.М. Сибиряков 

 

 

 

 


